DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMEFICAÇÃO DA SALA DE
AULA: O KAHOOT COMO RECURSO DIDÁTICO PARA O ENSINO E APRENDIZAGEM
EM MATEMÁTICA de autoria de MATHEUS KLISMAN DE CASTRO E SILVA, MILENA
CAROLINA DOS SANTOS MANGUEIRA, foi publicado nos Anais X EPBEM e V ECMAT
referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57634

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57634